E PMAE) e conforme condições, quantidades, qualidades e demais 
condições e exigências estabelecidas no termo de referência. Sua vigência 
é compreendida da data de assinatura até 31 de dezembro de 2025. Do 
preço: O valor total da contratação é de R$ 113.229,35 (cento e treze 
mil duzentos e vinte e nove reais e trinta e cinco centavos), conforme 
itens especificados no contrato. Porto Nacional-TO, 31 de julho de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20, 
DE 31 DE JULHO DE 2025.

CONTRATANTE: CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA 
MUNICIPAL PROFESSORA FANY DE OLIVEIRA MACEDO,

[...]

E PMAE) e conforme condições, quantidades, qualidades e demais 
condições e exigências estabelecidas no termo de referência. Sua vigência 
é compreendida da data de assinatura até 31 de dezembro de 2025. Do 
preço: O valor total da contratação é de R$ 8.575,50 (oito mil, quinhentos 
e setenta e cinco reais e cinquenta centavos), conforme itens especificados 
no contrato. Porto Nacional-TO, 31 de julho de 2025.

AGÊNCIA DE REGULAÇÃO, CONTROLE  
E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS 
E MEIO AMBIENTE

PORTARIA Nº 10, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2026.

O Presidente da AGÊNCIA DE REGULAÇÃO, CONTROLE